\* L C D  
 A C.

\* V L B  
 A B.

1. V. A. — 2. V. B. — 3. V. C. — 4. V. om. — 5. L. et V.

1. Ad verbum: *Cum fides inquiritur.* — 2. Ad verbum: *In auditoribus.* — 3. Ad verbum: *Notus es eorum assecta esse.*

أَمْ يُسْأَلُونَ جِدًّا مَلَكًا وَعَشِيرًا  
 يَعْلَمُونَ جِدًّا عَمَّا يُسْأَلُونَ: هَٰؤُلَاءِ  
 مَخْلُوقَاتُهَا لَهَا قَلْبٌ مَخْتَصِمٌ: هَٰؤُلَاءِ  
 هَٰؤُلَاءِ جِدًّا وَعَلَىٰ رَأْيِهِمْ كَفَرُوسْأَلُوا  
 هَٰؤُلَاءِ جِدًّا: هَٰؤُلَاءِ جِدًّا هَٰؤُلَاءِ هَٰؤُلَاءِ  
 هَٰؤُلَاءِ هَٰؤُلَاءِ هَٰؤُلَاءِ هَٰؤُلَاءِ هَٰؤُلَاءِ  
 هَٰؤُلَاءِ هَٰؤُلَاءِ هَٰؤُلَاءِ هَٰؤُلَاءِ هَٰؤُلَاءِ  
 هَٰؤُلَاءِ هَٰؤُلَاءِ هَٰؤُلَاءِ هَٰؤُلَاءِ هَٰؤُلَاءِ  
 هَٰؤُلَاءِ هَٰؤُلَاءِ هَٰؤُلَاءِ هَٰؤُلَاءِ هَٰؤُلَاءِ  
 هَٰؤُلَاءِ هَٰؤُلَاءِ هَٰؤُلَاءِ هَٰؤُلَاءِ هَٰؤُلَاءِ  
 هَٰؤُلَاءِ هَٰؤُلَاءِ هَٰؤُلَاءِ هَٰؤُلَاءِ هَٰؤُلَاءِ  
 هَٰؤُلَاءِ هَٰؤُلَاءِ هَٰؤُلَاءِ هَٰؤُلَاءِ هَٰؤُلَاءِ  
 هَٰؤُلَاءِ هَٰؤُلَاءِ هَٰؤُلَاءِ هَٰؤُلَاءِ هَٰؤُلَاءِ

artificio verbi iocosi mihi conviciatus es? In his enim et talibus mimi (*μῆμοις*) te sapientiores sunt, vanique (homines) et vagi, qui ad hilaritatem acrisum mensarum conducuntur, te artificiosiores sunt.

27. Et si rursus te dicis multas doctrinas cognoscere, ecce nescis quid sectae opinentur, ut ex scriptis tuis nos ostensuri sumus. Nec rursus in hac doctrina, cuius personam (*πρόσωπον*) tulisti, quidquam scientiae invenisti, quod adversus verbum nostrum respondeas, nisi parva \* et vilia, quae sciunt quicumque in hac doctrina sunt. Invenisti vero aliquid amplius, quia impudentius eis blasphemasti. Quis alius enim fiebat proprius suus redargutor ab initio verbi sui, sicut tu? Nam ab initio scriptorum tuorum testatus es te ipsum ad instar \* inimici verba nostra redarguere, sicut dixisti. Numquid (*ἀπὸ*) ab inimico videtur id quod convenit? Potestne cogitatio furore plena ordinate loqui? Quis nescit animae caecitatem esse furorem, intellegentiaeque oboeacationem irae esse praedam? Incepisti in viam quaestionis incedere; et ab initio scriptorum tuorum testatus es te ipsum caecum esse. Ergo cum caeco nos oportet incedere, atque cum

\* L. f. 4  
i. b.

\* V. f. 2  
i. b.

i. l. f. 9.

obcaecato in semita quaestionis ambulare.

28. Si ad instar inimicorum te confessus es nos redarguere, neque vera est redargutio tua, nec fidelis confutatio tua adversus verba nostra; neque contumeliis, nec conviciis, nec ulli ex his (verbis) quae ad confutationem verbi nostri scripsisti, nos convenit credere, quia ea inimicus dixit. Vide verbum tuum, \* o docte, et noli in scriptis risum tuum tradere.